
Detail produktu

DENAS UNIVERSÁL-LESK farba nawierzchniowa do drewna, metalu i betonu
DENAS UNIVERSÁL to topowa farba wodorozcieńczalna do malowania elementów i konstrukcji budowlanych z drewna, metalu, konstrukcji,
blach ocynkowanych świeżych i ocynkowanych szablonów dachowych, aluminium, niektórych tworzyw sztucznych, umakartu, dachówek
ceramicznych z dodatkiem silanu, płyt gipsowo-kartonowych . Spełnia normę dotyczącą obróbki powierzchni wyrobów i zabawek dla dzieci
w wieku 0-3 lat (ČSN EN 71, część 3) i jest dopuszczona do kontaktu z żywnością. Powłoki charakteryzują się doskonałą odpornością, nie
kredują i nie kruszą się pod wpływem promieniowania UV i warunków atmosferycznych, są odporne na działanie środków czyszczących
stosowanych w gospodarstwie domowym. Malowane powierzchnie są wyjątkowo odporne mechanicznie i wykazują długą żywotność
zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
Właściwości uniwersalnej farby do drewna i metalu
certyfikat na produkty dla dzieci
atest do kontaktu z żywnością
Odporny na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne
niezwykle odporny mechanicznie
wykazują długą żywotność
użytku wewnątrz i na zewnątrz
Legislacje, certyfikaty, atesty, inne badane parametry:
Widzieć Deklaracja zgodności. Produkt jest bezpieczny w warunkach użytkowania zgodnego z przeznaczeniem i spełnia wymagania
higieniczne dla zabawek i wyrobów dla dzieci do lat 3 (zgodnie z EN 71, część 3), Rozporządzenie Rządu nr 86/2011 Dz.U., Załącznik nr 2 ,
III. Substancje chemiczne, poz. 12 i jednocześnie spełniają wymagania higieniczne dla wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i
wodą pitną, określone w Rozporządzeniu nr MZČR nr 38/2001 Dz.U., z późniejszymi zmianami dla podłoża białego. DENAS COLOR a.s.
podjął działania w celu zapewnienia zgodności wprowadzanego do obrotu wyrobu z dokumentacją techniczną oraz z podstawowymi
wymaganiami. Nie gwarantuje ważności certyfikatów na tonowanie poza terenem producenta.
Przepływ pracy:
Podłoże musi być suche, oczyszczone z brudu, niespójnych warstw starych powłok i zatłuszczeń. Zabezpiecz nowe powierzchnie metalowe
1-2 warstwami podkładu antykorozyjnego DENAS NA KOV-ZAKLAD lub DENAS NA KOVY 2V1, a następnie nałóż lakier nawierzchniowy
DENAS UNIVERSÁL w 1-2 warstwach. Najpierw połącz drewniane podłoża DZISIAJ NA PODŁOŻU DREWNIANYM lub. rozcieńczoną farbą
DENAS UNIVERSÁL w stosunku 1:1 z wodą, w 1-2 warstwach, biorąc pod uwagę chłonność drewna. Następnie pokryj nierozcieńczoną farbą
w 1-2 warstwach. Zalecamy głębokie zabezpieczenie drewna odpowiednim impregnatem o działaniu biobójczym. Podłoża mineralne należy
zabezpieczyć przez nałożenie 1-2 warstw środka penetrującego, a następnie nałożenie 1-2 warstw lakieru nawierzchniowego DENAS
UNIVERSÁL. Minimalna temperatura podczas nakładania i wysychania powłoki wynosi +10°C, a wilgotność powietrza do 70%.
Dawać:
7 do 10 m²/kg na warstwę.
Opakowanie:
Opakowania plastikowe lub blaszane o wadze 0,3 kg, 0,7 kg, 5 kg, 10 kg, 20 kg
Skład (ogólnie):
Mieszanka dyspersji akrylowej, pigmentów, wypełniaczy i specjalnych dodatków.
Może ci się to przydać:
Pędzle, wałki, materiały ścierne, materiały maskujące, szpatułki, noże, wiadra i miski.
Bezpieczeństwo i higiena farb do drewna i metalu:
Przy normalnym użytkowaniu nie ma sytuacji, w których konieczna jest natychmiastowa pomoc lekarska. Zalecenie: Podczas pracy
przestrzegać zasad higieny osobistej. Zapewnij wentylację miejsca pracy. Podczas rozpylania stosować ochronę dróg oddechowych. W
przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą.
Utylizacja odpadów:
Resztki farby i zanieczyszczone opakowanie usuwać jako odpad niebezpieczny zgodnie z obowiązującymi przepisami. Produkt zachowuje
swoje właściwości użytkowe w oryginalnym, nieotwieranym opakowaniu min. do daty podanej na zakrętce/wieczku.
Gęstość:
1,1-1,3 g/cm3; LZO: 0,006-0,04 kg/kg; TOC: 0,003-0,02 kg/kg; ONL: 30–47% obj.; Kategoria VŘNH: A/d – wewnętrzne/zewnętrzne farby do
drewna, metalu lub tworzyw sztucznych do wyposażenia i okładzin budynków.; Maksymalna dopuszczalna zawartość LZO (g/l): 130; Maks.
Zawartość LZO w produkcie w stanie gotowym do użycia (g/l): 52.



EAN:
Obj. číslo: MA3559
Farba rozcieńczająca: Vodou
Certyfikat na zabawki dla
dzieci: Ano

Stupeň lesku: Lesk
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Denas Color
Značka: Denas
Url produktu: https://www.farbyteluria.pl/denas-univerzal-lesk-vrchni-barva-na-drevo-a-kov
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